ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2 7 . 0 8 . 2 0 1 0                 №     2 1 3

О Законе Владимирской области «О внесении изме-

нений в Закон Владимирской области «О социаль-

ной поддержке и социальном обслуживании отдель-

ных категорий граждан во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон

Владимирской области «О социальной поддержке и социальном обслуживании

отдельных категорий граждан во Владимирской области».

 2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области

«О социальной поддержке и социальном обслуживании

отдельных категорий граждан во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области         28 июля 2010 года

Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 2 октября 2007 года № 120-ОЗ

«О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий

граждан во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2007, 3 октября;

30 декабря; 2008, 27 февраля; 18 июня; 24 сентября; 19 ноября; 2009, 5 августа;

14 октября; 16 декабря; 2010, 17 февраля) следующие изменения:

1) в части 1 статьи 13 слова «по заявлению гражданина» заменить словами

«по его заявлению»;

2) в части 1 статьи 33:

а) в пункте 1:

слово «его» заменить словом «их»;

после слов «родителей или» дополнить словом «иных»;

б) в пункте 3:

слова «где родители или законные представители» заменить словами «а

также семьи, где родители или иные законные представители»;

слова «и (или) содержанию, отрицательно» заменить словами «и (или) со-

держанию и (или) отрицательно»;

3) в статье 42:

а) абзац первый после слов «Закона Российской Федерации «Об образова-

нии»» дополнить словами «в виде бесплатной жилой площади с отоплением и

освещением»;

б) пункт 2 после слов «Закона Российской Федерации «Об образовании»

дополнить словами «в виде бесплатной жилой площади с отоплением и освеще-

нием».

Статья 2

 Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опублико-

вания.

Губернатор

Владимирской области                                                                         Н.В. Виноградов

Владимир

9 августа 2010 г.
№ 71-ОЗ